臺灣健康促進學校協會第一屆第二次會員大會會議紀錄

一、 時間：中華民國 103 年 11 月 14 日中午 12 時 00 分

二、 地點：財團法人張榮發基金會國際會議中心 10 樓 1007 會議室

三、 出席人員：應出席人數 80 人，出席 40 人(實際出席 30 人，委託出席 10 人)，

詳如簽到表(附件一)

四、 請假人員：40 人

五、 主席：紀雪雲(理事長)         司儀：陳嬋娟             記錄：陳俞榕

六、 主席致詞：(略)

七、 來賓致詞：衛生福利部國民健康署 游副署麗惠長(略)

教育部國民及學前教育署 陳科長慧玲(略)

衛生署 李前署長明亮(略)

教育部 黃前部長榮村(略)

八、 感恩與傳承頒獎典禮

針對健康促進學校發展初期，於政策制定與推動六中心(教學資源發展、

輔導支持網絡、教育訓練、數位學習平台、監測與評價計、政策行銷推廣

及國際合作)有貢獻者，頒予獎座予以表揚。名單如下：李明亮前署長、黃

榮村前部長、吳仁宇前司長、黃松元教授、晏涵文教授、王英偉前副局長、

劉潔心教授、郭鍾隆教授、李明憲教授、黃森芳教授。

九、 報告事項：103 年度會務工作報告(略) 。

十、 討論提案：

1. 案由：本會 103 年度工作報告、收支決算表、現金出納表、資產負債表、

財產目錄及基金收支表。

說明：本案業經本會第一屆第二次理監事聯席會議審查通過，提請大會

通過後報主管機關核備。

決議：照案通過，詳如附件二。

2. 案由：通過 104 年度工作計畫、收支預算表、員工待遇表

說明：本案業經本會第一屆第二次理監事聯席會議審查通過，提請大會

通過後報主管機關核備。

決議：照案通過，詳如附件三。

十一、 臨時動議：

1. 案由：協會向外界募款所得於健康促進學校運用方式乙案。

說明：於 10 月份向媚登峰企業集團募得 5 萬元整，依捐助之目的，專款

專用於補助學校推動健促活動計畫。

決議：照案通過

2. 案由：將協會原任務分組更改為委員會乙案。

說明：為推動會務之五個任務分組，更名為委員會。

決議：照案通過

十二、 會員紀念合照

十三、 散會。下午 12：10 分